TRƯỜNG ĐH GIAO THÔNG VẬN TẢI
    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
      PHÒNG KHẢO THÍ & ĐBCLĐT

        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

HƯỚNG DẪN
Đăng ký học ôn tập, bổ sung kiến thức, nộp hồ sơ đăng ký dự thi
tuyển sinh đào tạo trình độ thạc sĩ bổ sung đợt 2 năm 2019

1. Học ôn tập:
Thí sinh đăng ký học ôn tập và nộp học phí từ ngày 07/10/2019 đến ngày 25/11/2019 tại phòng Khảo thí và đảm bảo chất lượng đào tạo (P.208 A9) trong giờ hành chính. Lịch ôn tập dự kiến từ ngày 02/12/2019 đến ngày 26/12/2019.

2. Bổ sung kiến thức:

a) Thời gian đăng ký: Từ ngày 07/10/2019 đến ngày 28/10/2019.
b) Thủ tục đăng ký gồm:
- Phiếu đăng ký (Tệp đính kèm);

- Bản sao có chứng thực bằng tốt nghiệp đại học;

- Bản sao có chứng thực bảng điểm bậc đại học.

c) Hình thức đăng ký: Thí sinh chọn 1 trong 2 cách:

- Đăng ký trực tiếp tại phòng Khảo thí và đảm bảo chất lượng đào tạo (P.208 nhà A9);

- Chụp ảnh các bản chính ở mục (b) gửi tới hộp thư điện tử Khaothi_DBCLDT@utc.edu.vn
d) Thời gian học dự kiến từ ngày 01/11/2019 đến ngày 30/11/2019.
3. Hồ sơ đăng ký dự thi:

- Thời gian nhận hồ sơ: Từ ngày 07/10/2019 đến ngày 25/11/2019.
- Thí sinh đăng ký dự thi nhận mẫu hồ sơ tại phòng Khảo thí và đảm bảo chất lượng đào tạo (P.208 nhà A9) hoặc download tại website utc.edu.vn/ Tuyển sinh/ Sau đại học; khaothi.utc.edu.vn; (Phiếu dự tuyển thí sinh in 1 tờ 2 mặt).

- Sau khi hoàn thiện hồ sơ thí sinh nộp tại phòng Khảo thí và đảm bảo chất lượng đào tạo (P.208 nhà A9). Để tránh việc hồ sơ phải sửa chữa, trước khi nộp chính thức, thí sinh có thể chụp ảnh toàn bộ hồ sơ và gửi đến hộp thư điện tử Khaothi_DBCLDT@utc.edu.vn để được tư vấn.

4. Số điện thoại liên hệ:

Mọi thủ tục thí sinh liên hệ các số điện thoại 024.37606352; 0979389372 (trong giờ hành chính)./.

PHÒNG KHẢO THÍ &ĐBCLĐT